החלטה
לפניי בקשה לעיון חוזר בהחלטת בית משפט זה (כב' הש' עירית וינברג-נוטוביץ) מיום 25.1.16 להורות על מעצרו של

המבקש עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

רקע

ביום 26.10.15 הגישה המשיבה בקשה למעצרו של המבקש עד לתום ההליכים, שלצידה כתב אישום המייחס לו עבירות
244 סעיף לפי משפט מהלכי ושיבוש "החוק") תשל"ז-1977(להלן: העונשין, לחוק 300(א)(2) סעיף לפי רצח של

לחוק.

מעובדות כתב האישום עולה כי במועד שבין 9.9.15 בערב ליום 11.9.15 בבוקר, המבקש שתה לשכרה במחיצת בת
זוגו ועל רקע שאינו יודע למשיבה, החליט לגרום למותה. המבקש הפיל את המנוחה ארצה ודקרה למוות לעיני בנו בן
גופה מספר רב של פעמים בכוונה להמיתה.